Jakarta, Khazanah--Jakarta, Khazanah--Jakarta, Khazanah--Jakarta, Khazanah--Jakarta, Khazanah-- Ketua DPD
RI, AA LaNyalla Mahmud
Mattalitti mengapresiasi jajaran
pengurus Masjid Istiqlal Jakarta,
yang memberlakukan kebijakan
pembatasan kegiatan seperti buka
puasa atau sahur bersama selama
Ramadan 1442 Hijriah/2021
Masehi, melalui standar protokol
kesehatan yang ketat.

Saat ini, Masjid Istiqlal
membatasi kapasitas salat tarawih

berjamaah hanya untuk 2.000
jamaah atau 30 persen dari ruang
kapasitas utama masjid.

“Kita apresiasi Masjid Istiqlal
yang melakukan pembatasan
kegiatan dan kapasitas jamaah.